7 Refrigerador 34 6165 Unid. 2.372,16 80.653,44 

8 Refrigerador 

tipo Frigobar 

32 6165 Unid. 1.178,80 37.721,60 

9 Purificador de 

água 

65 150178 Unid. 861,02 55.966,30 

10 Bebedouro 

para garrafão 

20l 

60 6173 Unid. 642,98 38.578,80 

VALOR TOTAL: R$ 396.786,94 (trezentos e noventa e seis mil, setecentos e 

oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos) 

Justificativa 

A presente contratação atenderá às demandas que surgirem no decorrer 

do ano de 2019, à medida que houver necessidade, tendo em vista que 

parte relevante dos eletrodomésticos em utilização nas áreas funcionais